
SAMEN OP WEG via
MIDWEST EN ROUTE
“jouw tempo, jouw weg, mijn coaching en samen zijn we partners”

1 WAT?
"een actief partnerschap”

· Samenwerkingsverband tussen: OC St Idesbald, vzw Onze
Kinderen, CAW Centraal West Vlaanderen, Groep INTRO vzw,
Kompas vzw, T' Hope vzw, CGG Largo en Welzijnshuis Roeselare

· Multi disciplinaire en intersectorale samenwerking

· Integraal casemanagement en specialistische ondersteuning

· Outreachend, aanklampend, coachend, vraaggestuurd, out of
the box en dit zolang nodig

2 DOELGROEP?
“problemen horen bij het leven”

· Jongeren en jongvolwassenen in transitieleeftijd: 16 tot 30 jaar

· Jongeren en jongvolwassenen met een maatschappelijke
kwetsbaarheid

· Jongeren en jongvolwassenen voor wie de individuele diensten
geen passend antwoord kunnen geven

· Jongeren en jongvolwassenen die bereid zijn om een traject aan
te gaan waarin zij beroep kunnen doen op laagdrempelige,
outreachende, integrale, gecoördineerde, gestructureerde én
gespecialiseerde hulpverlening

3 DOELSTELLINGEN?
"wat heb jij nodig en hoe kunnen wij ons aanpassen?”

· Realiseren van een actief en sluitend netwerk waarbij de
jongere of jongvolwassene een evenwaardige en actieve
partner is

· Gedeelde zorg en verantwoordelijkheid voor élk aspect van de
coaching

· Garanderen van continuïteit in zorg en netwerk

· Verhogen van de toegankelijkheid van zowel generalistische als
specialistische diensten

· Uitvoeren van onze “duty to assist”

· Opzetten van een lerend netwerk tussen de verschillende
hulpverleners in de regio

AANMELDEN
Contacteer je kernpartner
Aanmeldingsformulier met jongere / jongvolwassene of
anoniem
(enkel adviserend)
Midwest.enroute@roeselare.be

DEDICATED TEAM
Tweewekelijks op woensdagvoormiddag 9h - 10h30
Aanmelder wordt uitgenodigd

KERNPARTNERS & CONTACT
Nathalie Maertens, coördinator en casemanagement
Welzijnshuis Roeselare
Nathalie.maertens@roeselare.be of 051 80 59 64

Deborah Boon, Casemanagement jongeren en
jongvolwassenen  regio Midwest

Deborah.boon@cawcentraalwestvlaanderen.be

Raf Allemeersch, coach jongeren en jongvolwassenen
drughulpverlening

Raf.Allemeersch@kompasvzw.be

Vicky Sevenhant, coach jongeren en jongvolwassenen
geestelijke gezondheidszorg

vicky.sevenhant@cgglargo.be

Stefanie Debels, coach jongeren en jongvolwassenen
expertise VAPH

stefanie.debels@sint-idesbald.broedersvanliefde.be

Marnix Declercq, coach jongeren en jongvolwassenen
expertise Opgroeien

marnix.declercq@vzw-ok.be

Elien Vansteenlandt, coach jongeren en
jongvolwassenen activering en opleiding

Elien.Vansteenlandt@GroepIntro.be

Gust Vermandere, outreacher jongeren en
jongvolwassenen

thope_gustvermandere@telenet.be
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